
1 

 

VILKAVIŠKIO R. KYBARTŲ „SAULĖS“ PROGIMNAZIJA 

 

TVIRTINU 

Vilkaviškio r. Kybartų „Saulės“ 

progimnazijos direktorius 

.................................................... 

Arvydas Judickas 

2023-05-29 

 

 

2023 METŲ BIRŽELIOMĖNESIO 

VEIKLOS PLANAS 
 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Atsakingas 

1. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI 

1 2 3 4 

1.1. Mokytojų tarybos posėdis: 

1. „Dėl 1–3 klasių mokinių kėlimo į 

aukštesnes klases ir palikimo kartoti 

ugdymo programos“.  

2. „Dėl 4 klasių mokinių pradinio ugdymo 

programos baigimo“. 

2023-06-08, 

10.00 val. 

 

Arvydas Judickas 

Daiva Leonavičienė 

Gintaras Vencius 

1.2. Ugdymo plano grupės susitikimas „Dėl 

ugdymo plano 2023–2024 ir 2024–2025 m. 

m. rengimo“.  

2023-06-19, 

11.00 val. 208 kab. 

Administracija 

UP rengimo grupė 

1.3. Mokytojų tarybos posėdis: 

1. „Dėl 5–8 klasių mokinių kėlimo į 

aukštesniąją klasę ir palikimo kartoti 

ugdymo programos.“  

2. „Dėl 1–3 klasių mokinių kėlimo į 

aukštesnes klases po papildomų darbų 

atlikimo ir / ar palikimo kartoti ugdymo 

programos“. 

2023-06-22, 

10.00 val. 

Arvydas Judickas 

Daiva Leonavičienė 

Gintaras Vencius 

1.4. Metodinių grupių veiklos rezultatų 

aptarimas, įsivertinimas, ataskaitos 

rengimas. 

2023 m. birželio 

mėn. 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

2. PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA, METODINĖ VEIKLA 

2.1. Vadovėlių grąžinimas: 

1. 1–4 klasių mokiniai; 

2. 5–8 klasių mokiniai; 

Iki 

2023-06-02 

2023-06-16 

Evelina Šlivinskienė 

Pradinių kl. mokytojos 

5–8 klasių auklėtojai 

2.2. 1–4 klasių pažangumo ataskaitos. 2023-06-05/06 Daiva Leonavičienė 

1–4 klasių mokytojai 

2.3. Būsimųjų pirmokų susitikimas (veiklos) su 

mokytojomis. 

2023-06-07 

nuo 9.00 val. 

Pirmų klasių 

mokytojos 

2.4. Neformaliojo ugdymo būrelių veiklos ir el. 

dienynų ataskaitos: 

1. 1. 1–4 klasių mokytojai; 

2. 5–8 klasių mokytojai. 

 

 

Iki 2023-06-09 

Iki 2023-06-23 

Gintaras Vencius 

Būrelių vadovai 

 

2.5. Dienynų ir mokinių asmens bylų  

ataskaitos: 

1. 1–4 klasių mokytojai; 

2. 5–8 klasių auklėtojai, dalykų mokytojai. 

 

 

2023-06-15/16 

2023-06-22/28 

Daiva Leonavičienė 

Klasių auklėtojai, 

dalykų mokytojai 



2 

 

1 2 3 4 

2.6. 5–8 klasių pažangumo ataskaitos. 2023-06-20/21 Daiva Leonavičienė 

1–8 klasių mokytojai 

2.7. Ataskaitos dėl mokinių vardinių pavėžėjimo 

bilietų pateikimas. 

2023-06-23 Gintaras Vencius 

3. KITA VEIKLA, PROJEKTAI 

3.1. Projektas „Tarptautinė vaikų gynimo 

diena“. 

2023-06-01 Tėvų komitetas 

Agnė Nacevičienė 

Greta Ziegoraitienė 

Vilija Gaurienė 

Linas Daubaras 

Liutauras Savickas 

Tomas Kairys 

1–8 klasių auklėtojai 

3.2. Kultūros paso edukacinis koncertas 5–8 

klasių mokiniams „Senieji muzikos 

instrumentai“. 

2023-06-01 Gintaras Vencius 

3.3. Projektas 1–4 klasių mokiniams 

„Mokyklėle, lik sveika“ (pradinių klasių 

mokslo metų pabaigos šventiniai renginiai). 

2023-06-02 1–4 klasių mokytojai 

3.4. Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasaros 

keliu“. 

2023 m. 

 birželio 5–9 d. 

Ingrida Linkevičienė 

3.5. Mokyklinių uniformų matavimas. 2023-06-07 

nuo 11.00 iki 13.00 

val. 

Daiva Leonavičienė  

3.6. Projektas 5–8 klasių mokiniams 

„Ekskursijų ir žygių diena“ (gimtojo krašto 

pažinimas). 

2023-06-15 5–8 klasių mokytojai 

3.7. Mokslo metų pabaigos šventė. Aštuntokų 

išleistuvės. 

2023-06-16 5–8 klasių auklėtojai 

Agnė Nacevičienė 

Vilija Murinienė 
________________________ 

 

 

 

 

 

 


